METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

13 - BEBEDOURO DE COLUNA 1,0 Unidade 946,11 946,11

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

14 - IMPRESSORA PEQUENO PORTE 1,0 Unidade 1.497,50 1.497,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 95.659,41 (noventa e cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e um centavos)

JAGUARIBE / CE, 15 DE ABRIL DE 2024

MARIA APARECIDA DE AQUINO
Responsável Pelo Setor De Compras

Preço 1
Município: Mucambo / CE
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS DE SONORIZACAO,MOBILIARIO EM GERAL E